

# Justfibers ApS

Stolpedalsparken 159, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 83 58

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Dirigent:

.....  
Knud Erik Justesen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Justfibers ApS
Adresse, postnr., by	Stolpedalsparken 159, 9000 Aalborg
CVR-nr.	32 15 83 58
Stiftet	29. maj 2009
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.justfibers.com">www.justfibers.com</a>
Telefon	79 44 77 28
Direktion	Knud Erik Justesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank, Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af råvarer for tekstil- og plastindustrien. Der sælges endvidere maskindele og ydes konsulentassistance til samme.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Årets resultat før skat er påvirket negativt af en aktivitetsnedgang som følge af den verdensomspændende Covid-19 pandemi. Selskabet har gjort brug af relevante hjælpepakker jf. omtale i note 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 58.889 kr. mod et overskud på 359.229 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.840.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Som følge af det verdensomspændende Covid-19 forventer ledelsen, at aktiviteten først er på normalt niveau i 2. halvdel af 2021.

Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere dette yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet. Selskabets omkostningsbase er dog i høj grad variabel, hvorfor selskabet skønner, at realisere et resultat for 2021 på niveau med 2020-resultatet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	489.336	1.028.407
3	Personaleomkostninger	-344.311	-401.089
	Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-300.113
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	145.025	327.205
4	Finansielle indtægter	23.520	283.498
	Finansielle omkostninger	-238.691	-145.185
	<b>Resultat før skat</b>	-70.146	465.518
5	Skat af årets resultat	11.257	-106.289
	<b>Årets resultat</b>	-58.889	359.229
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-58.889	359.229
		-58.889	359.229



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	18.656
	Forudbetalinger for varer	0	205.144
		<u>0</u>	<u>223.800</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.165	3.306.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.485.987	1.364.216
	Udskudte skatteaktiver	13.585	2.328
	Andre tilgodehavender	14.654	18.536
		<u>2.755.391</u>	<u>4.691.543</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.363.682</u>	<u>865.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.119.073</u>	<u>5.781.226</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.119.073</u>	<u>5.781.226</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	2.590.239	2.649.128
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.840.239</u>	<u>2.899.128</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	50.384	1.849.470
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	255.300	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.540	877.003
	Skyldig selskabsskat	0	105.513
	Anden gæld	91.610	50.112
		<u>1.278.834</u>	<u>2.882.098</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.278.834</u>	<u>2.882.098</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.119.073</u>	<u>5.781.226</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	2.289.899	2.539.899
Overført via resultatdisponering	0	359.229	359.229
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>2.649.128</b>	<b>2.899.128</b>
Overført via resultatdisponering	0	-58.889	-58.889
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>2.590.239</b>	<b>2.840.239</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Justfibers ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af enkeltstående nedskrivning på en større debitor. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020	2019
<b>Indtægter</b>		
Modtagne tilskud fra offentlige hjælpepakker	207.115	0
	<u>207.115</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (enkelt kunde)	0	-300.113
	<u>0</u>	<u>-300.113</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	207.115	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-300.113
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>207.115</u>	<u>-300.113</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	342.140	399.790
Andre personaleomkostninger	2.171	1.299
	<u>344.311</u>	<u>401.089</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.520	20.662
Andre finansielle indtægter	0	262.836
	<u>23.520</u>	<u>283.498</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	105.513
Årets regulering af udskudt skat	-11.257	776
	<u>-11.257</u>	<u>106.289</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Knud Erik Justesen Holding ApS, CVR-nr. 19 79 41 05). Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter eller royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for Sydbank 50 t.kr (2019: 1.849 t.kr.), er der udstedt skadeløsbrev på 2.000 t.kr. (2019: 2.000 t.kr.) med sikkerhed i virksomhedens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (Bogført værdi: 1.241 tkr.)

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Erik Justesen

### Direktør

På vegne af: Justfibers ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-281883671076

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-02-17 10:53:23Z

NEM ID 

## Knud Erik Justesen

### Dirigent

På vegne af: Justfibers ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-281883671076

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-02-17 10:53:23Z

NEM ID 

## Lars Koudal Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-17 15:17:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W1EJ6-FA7CB-YQ2NJ-4UOM1-102KM-OXD0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>